
  

 

  

Výběrová komise 

2. 4. 2019 13:00 – 17:00 hod 

Bezdružice, Dům u Haranta 

Zápis z jednání 
 

1) Úvod 
2) Příprava hodnocení 
3) Veřejné slyšení 
4) Hodnocení projektů 
5) Závěr 

 
Přítomní (6): 

- Eva Bízková 
- Ing. Pavel Nutil 
- Mgr. Václav Peteřík 
- Petr Pilný 
- Miroslava Válová 
- Miloslav Zeman, předseda výběrové komise 

 
Hosté (2): 

- Jan Dražský Florian, MAS Český Západ, manažer MAS 
- Markéta Frouzová, MAS Český Západ 

 
 
Ad 1) Úvod 
 
Předseda VK Miloslav Zeman zahájil jednání, přivítal přítomné vč. nových členů Výběrové komise Ing. 
Pavla Nutila a Petra Pilného a vyzval všechny členy, aby se navzájem představili. Konstatoval, že 
vzhledem k přítomnosti všech 6 členů VK je tato usnášeníschopná. Dále představil program jednání a 
stanovil zapisovatelkou Ing. Markétu Frouzovou a ověřovateli zápisu Evu Bízkovou a Mgr. Václava 
Peteříka.  

 

U1: VK schvaluje program jednání a bere na vědomí, že zapisovatelkou byla stanovena  
Ing. Markéta Frouzová a ověřovateli Eva Bízková a Mgr. Václav Peteřík. 
 
PRO: 6   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 
 

Ad 2) Příprava hodnocení 

M. Zeman předal slovo J. Florianovi, manažeru MAS, který informoval přítomné o podaných žádos-
tech v rámci Výzvy č. 5/PRV. Dotázal se, zda-li je někdo z přítomných ve střetu zájmů. ________ de-
klarovala střet zájmů vůči projektu „Ohrazení pastvin v Kořenu“ ve Fichi č. 1. Ostatní členové VK de-
klarovali, že nejsou ve střetu zájmu vůči žádnému z předložených projektů. 
 
Členové VK podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, jehož vzor je přílohou Vnitřního před-
pisu č. 7 MAS Český Západ, z.s. 
 
Po dohodě všech přítomných M. Zeman stanovil hodnotitele (hodnotící komise) pro jednotlivé Fiche:  

- Fiche č. 1: Bízková, Nutil, Peteřík, Pilný, Zeman – 5 hodnotitelů 
- Fiche č. 3 a 8: Bízková, Nutil, Peteřík, Pilný, Válová, Zeman – 6 hodnotitelů 

Členové VK následně diskutovali o předložených Žádostech o dotaci. 

Ve 13:45 bylo ukončeno uzavřené jednání VK a následovalo veřejné slyšení jednotlivých projektů. 
 



  

 

  

Ad 3) Veřejné slyšení 
 
Od 14:00 do 16:00 proběhlo Veřejné slyšení. 
 
 
Ad 4) Hodnocení projektů 
 
Od 16:00 pokračovalo uzavřené jednání VK.  
 
Členové příslušných hodnotících komisí postupně diskutovali bodové hodnocení jednotlivých Žádostí 
o dotace. Následně ve vzájemné shodě přidělili bodové hodnocení jednotlivým Žádostem o dotaci. 
 
Členové Hodnotící komise pro Fichi 1 se rozhodli snížit bodové hodnocení u těchto projektů: 
 

F. Klient Projekt Snížení 
bodového 
hodnocení 

Odůvodnění 

1 Naděžda Boháčková Nákup krmného vozu -5 E2/1 - podnikatelský plán 
není zcela vyplněn 

-5 E2/8 – provozní náklady 
nejsou vyčísleny 

1 Jiří Koukolík Nákup mulčovače -20 E2/6 – žadatel nepopsal 
způsob nabídky svých slu-
žeb požadovaným způso-
bem 

1 Obec Olbramov Ohrazení pastvin v Kořenu -10 E2/2 – žadatel nedoložil 
požadovaným způsobem 
jaké stávající stavby pro-
jekt využívá 

-5 E2/8 – provozní náklady 
nejsou vyčísleny 

1 Jan Jílek Teplo z chladu -5 E2/8 – provozní náklady 
nejsou vyčísleny 

 
U ostatních bodů hodnotící komise zachovala bodové hodnocení požadované žadateli. 
 
Výsledné hodnocení v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující tabulce: 
 
Fiche 1 
 

žadatel IČ místo  
realizace 

název projektu dotace  body 

Bock Jiří 4556372 Křivce Zemědělská technika pro 
farmu křivce III 

        123 662 Kč  745 

Nováková Tereza 3564819 Svahy Balička senáže pro ekologic-
kou farmu 

        280 000 Kč  735 

BEVA invest s.r.o. 64791114 Kokašice Pořízení nakladače pro farmu 
Dvůr Krasíkov 

        450 000 Kč  735 

Jílek Jan 63535271 Hunčice Teplo z chladu         125 000 Kč  730 

Koukolík Jiří 71211624 Vrbice  
u Stříbra 

Nákup mulčovače         294 000 Kč  725 

Obec Olbramov 573728 Kořen Ohrazení pastvin v Kořenu         162 000 Kč  685 

Boháčková  
Naděžda 

45344591 Náklov Nákup krmného vozu         499 999 Kč  685 

 
  



  

 

  

Všechny hodnocené žádosti dosáhly minimálního počtu bodů.  
 
Bodové hodnocení za jednotlivá preferenční kritéria vč. zdůvodnění členové VK zaznamenali do for-
muláře jednotlivých Žádostí o dotaci, str. E2, které vytiskli a podepsali. 
 

U2: VK bere na vědomí výsledek hodnocení Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

5/PRV, Fichi č. 1. 

PRO: 5   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 (Válová) 

Členové Hodnotící komise pro Fichi 3 a 8 se rozhodli snížit bodové hodnocení u těchto projektů: 
 

F. Klient Projekt Snížení 
bodového 
hodnocení 

Odůvodnění 

3 Michaela Brzobohatá Rozvoj nezemědělské čin-
nosti 

-10 E2/14 – žadatelka nedolo-
žila spolupráci požadova-
ným způsobem 

3 Jiří Brabec Renovace výroby cukrárny  
a kavárny 

-30 E2/15 – žadatelka neodů-
vodnila zařazení projektu 
mezi podporované činnosti 

3 Pavel Sušický Rozšíření truhlářské vý-
roby o pořízení lisu na tva-
rovaná biopaliva 

-5 E2/7 – žadatel neprokázal 
zkušenosti pro realizaci 
projektu 

8 Obec Konstantinovy 
Lázně 

Relaxační areál Staré 
Lázně - lesopark 

-10 E2/6 – žadatel nedoložil 
řemeslné opracování 

 
U ostatních bodů hodnotící komise zachovala bodové hodnocení požadované žadateli. 
 
Výsledné hodnocení v pořadí dle počtu získaných bodů sestupně je uvedeno v následující tabulce: 
 
Fiche 3 

žadatel IČ místo  
realizace 

název projektu dotace  body 

Zíková Iveta 4710100 Kladruby  
u Stříbra 

Vybudování keramické dílny         271 705 Kč  785 

Sušický Pavel 61768294 Lipno  
u Hunčic 

Rozšíření truhlářské výroby o 
pořízení lisu na tvarovaná bio-
paliva 

        212 044 Kč  780 

Brzobohatá  
Michaela 

73676683 Vrbice  
u Stříbra 

Rozvoj nezemědělské činnosti         846 000 Kč  710 

 

Fiche 8 

žadatel IČ místo  
realizace 

název projektu dotace  body 

Obec  
Konstantinovy 
Lázně 

259918 Konst. 
Lázně 

Revitalizace a rozvoj rekreač-
ního areálu St. Lázně - I. etapa 
lesopark 

     1 243 616 Kč  405 

 
Všechny hodnocené žádosti dosáhly minimálního počtu bodů.  
 
Bodové hodnocení za jednotlivá preferenční kritéria vč. zdůvodnění členové VK zaznamenali do for-
muláře jednotlivých Žádostí o dotaci, str. E2, které vytiskli a podepsali. 
 



  

 

  

U3: VK bere na vědomí výsledek hodnocení Žádostí o dotaci předložených ve Výzvě MAS č. 

5/PRV, Fiche č. 3 a 8. 

PRO: 6   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

Členové VK se dále shodli na stanovisku doporučit Výboru partnerství navýšit alokaci ve Fichi 1 a pod-
pořit všechny předložené projekty. 
 

U4: VK doporučuje Výboru partnerství navýšit alokaci ve Fichi č. 1 a podpořit všechny předlo-

žené Žádosti o dotaci. 

PRO: 5   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 ________ 

 
Ad 5) Závěr 

 

Předseda VK M. Zeman poděkoval přítomným za spolupráci a jednání v 17:00 ukončil. 

 
 

 

Zapsala:   

 

 

Ověřili:  

    _____________________________  _____________________________ 

                                   Eva Bízková                Mgr. Václav Peteřík 

 


